
提案法人 法人番号
本店

所在地
対象分野 案件名 対象国

1

首都高速道路株式会社
首都高技術株式会社
朝日航洋株式会社
ショーボンド建設株式会社
東急株式会社
株式会社オリエンタルコンサルタンツグローバル

2010001095722
1010401076397
7010601041419
2010001131980
7011001016291
2011001100372

東京都
インフラ整備・運
輸交通

タイ国ICTによる効率的なインフラ維持管理普及・実証・ビジ
ネス化事業

タイ

2 株式会社NSD 1011101046616 東京都 保健医療
遠隔健康支援サービスによる高齢者地域包括ケア推進のための
普及・実証・ビジネス化事業

タイ

3 キッコーマンバイオケミファ株式会社 4040001072675 千葉県 保健医療
ベトナム国食中毒等感染症予防のための衛生状態モニタリング
キット普及・実証・ビジネス化事業

ベトナム

4 伊藤忠商事株式会社 7120001077358 大阪府 エネルギー
既設水力ダム湖における水上太陽光発電所開発普及・実証・ビ
ジネス化事業

スリランカ

5 日鉄鉱コンサルタント株式会社 3010001025538 東京都 防災・災害対策
チリ国レーダ技術による鉱山斜面監視システムの導入に係る普
及・実証・ビジネス化事業

チリ

※案件名は企画書提出時のものです
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